
campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                           

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavilon „A“ PŘÍZEMÍ 
 

šatny 1. a 2. stupně, společenská místnost 
1. oddělení školní družiny 

1. PATRO 2. – 9. oddělení školní družiny 
keramická dílna, učebna výtvarné výchovy 

2. PATRO školní jídelna 
10. a 11. oddělení školní družiny 

Pavilon „B1“ PŘÍZEMÍ sborovna 
1. PATRO třídy 2. A, 2. C, 3. D, 4. D, 4. E 
2. PATRO 15. oddělení školní družiny 

třídy 1. A, 1. B, 1. C, 3. A, 3. B 
17. oddělení školní družiny 

Pavilon „B2“ PŘÍZEMÍ třídy 8. B, 8. C 
1. PATRO třídy 7. A, 7. C, 8. A, učebna PŘ, učebna Ch  
2. PATRO třídy 6. D, 7. B, 9. A, 9. B, 9. C, cvičná kuchyňka 

Pavilon „C1“ PŘÍZEMÍ 
 

třídy 1. D, 1. E 
12. a 13. oddělení školní družiny 

1. PATRO 
 

třídy 3. E, 3. C, 6. A, 6. E 
14. oddělení školní družiny 

2. PATRO třídy 5. A, 5. B, 5. E, 6. B, 6. C 

Pavilon „C2“ PŘÍZEMÍ vedení školy, školní knihovna, sborovna 
1. PATRO třídy 2. B, 2. D, 4. C, 5. C 
2. PATRO třídy 2. E, 4. A, 4. B, 5. D 

Pavilon „D“  tělocvična 1, 2, 3, 4  
Telefonní čísla školy (222 366 5+ linka) 

222 366 5 +  linka 222 366 5 +  linka 

L. Derková, ředitelka školy 21 školní družina I. 27 

B. Svozilová, zástupkyně ředitelky 20 sborovna ZŠ 23 

K. Zítková, zástupkyně ředitelky 20 školní družina (ranní + závěrečná) 725702773

R. Řeháčková, zástupkyně ředitelky 14 školní družina II. 31 

M. Vinklerová, hospodářka školy 18 kabinet tělesné výchovy 13 

H. Povolná, hospodářka školy 17 kabinet pavilon B1* 12 

O. Hájková, hospodářka školy 22 kabinet pavilon C2* 15 

D. Vondráčková, hospodářka ŠJ 19, 24 kabinet pavilon B2* 16 

* na tato telefonní čísla se dovoláte do učebních pavilonů, kde bude hovor předán konkrétnímu 
vyučujícímu. Nevolejte prosím během vyučovacích hodin, v tuto dobu nebudete spojeni. Děkujeme.  



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                           

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Harmonogram školního roku 2018/2019 

Třídní schůzky, konzultace 

• 5. září 2018 od 18,00 hod. – schůzka zástupců spolku rodičů 
• 11. září 2018 – třídní schůzky  

• 1. a 2. třídy – 16,30 
• 3. – 5. třídy – 17,30 
• 6. – 9. třídy – 18,30 

• 12. - 16. listopadu 2018 – konzultační týden 
• 14. května 2019 – třídní schůzky  

• 1. a 2. třídy – 16,30 
• 3. – 5. třídy – 17,30 
• 6. – 9. třídy – 18,30 

• 13. červen 2019 od 16,00 hod. – schůzka pro rodiče budoucích prvňáků 

Dny otevřených dveří  

• 18. října 2018 – 8,00 – 14,00 hodin 
• 13. března 2019 pro rodiče žáků budoucích 1. tříd od 8,00 do 16,00 

hodin 
• 16. dubna 2018 – 8,00 – 14,00 hodin 
• dále podle dohody kolektivu rodičů s TU 

Prázdniny 

• 29. a 30. října 2018 – podzimní prázdniny  
• 22. prosince 2018 – 2. ledna 2019 – vánoční prázdniny, vyučování 

začne ve čtvrtek 3. ledna  
• 1. února 2019 – pololetní prázdniny  
• 11. února – 17. února 2019 – jarní prázdniny  
• 18. - 22. dubna 2019 – velikonoční prázdniny  
• 1. července – 31. srpna 2019 – hlavní prázdniny 
 

 

Pedagogické rady  
• 5. září 2018 
• 21. listopadu 2018 – hodnocení prospěchu a chování žáků za 1. čtvrtletí 
• 23. ledna 2019 – klasifikační porada 
• 24. dubna 2019 – hodnocení prospěchu a chování žáků za 3. čtvrtletí 
• 19. června 2019 – klasifikační porada 

Zápis do prvních tříd 

• 9. a 10. dubna 2019 

„Předškolák“ aneb „My se školy nebojíme“ 

• zahájení 8. listopadu 2018 – 16. května 2019 

Činnost zájmových kroužků 

• 10. září 2018 – 14. června 2019  

CIS – centrální informační systém (přihlašování do kroužků) 

• před zahájením kroužků 1. pololetí: 5. a 6. září 2018 
• kroužky změny na 2. pololetí: 23. – 25. ledna 2019 
• před konzultačním týdnem: 5. – 7. listopadu 2018 

Důležité akce školy 

• CAMpak? Na CAMpanus! – 10. listopadu 2018 
• Adventní dílny – 28. listopadu 2018 
• Ples ZŠ Campanus v TOP Hotelu Praha - 8. března 2019 
• Jarní dílny – 3. dubna 2019 
• Vyhlášení nejlepších žáků, rozloučená s žáky 9. tříd – 27. června 2019 

 
 
 
 



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                           

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Komunikace se školou 
TŘÍDNÍ UČITELÉ PAVILON EMAIL 

I. A Hofmannová Gabriela B1, 2. patro gabriela.hofmannova@campanus.cz 
I. B Solomčíková Tamara B1, 2. patro tamara.solomcikova@campanus.cz 
I. C Coufalová Petra B1, 2. patro petra.coufalova@campanus.cz 
I. D Plachá Monika C1, přízemí monika.placha@campanus.cz 
I. E Bartošová Pavla C1, přízemí pavla.bartosova@campanus.cz 
II. A Švarcová Pavla B1, 1. patro pavla.svarcova@campanus.cz 
II. B Rychlovská Alena C2, 1. patro alena.rychlovska@campanus.cz 
II. C Hlaváčková Hana B1, 1. patro hana.hlavackova@campanus.cz 
II. D Smetanová Aneta C2, 1. patro aneta.smetanova@campanus.cz 
II. E Čapková Lenka C2, 2. patro lenka.capkova@campanus.cz 
III. A Nováková Markéta B1, 2. patro marketa.novakova@campanus.cz 
III. B Hemalová Soňa B1, 2. patro sona.hemalova@campanus.cz 
III. C Policianová Dominika C1, 1. patro dominika.policianova@campanus.cz 
III. D Vacková Marcela B1, 1. patro marcela.vackova@campanus.cz 
III. E Kožárová Dagmara C1, 1. patro dagmar.kozarova@campanus.cz 
IV. A Hanzalová Pavlína C2, 2. patro pavlina.hanzalova@campanus.cz 
IV. B Paučová Martina C2, 2. patro martina.paucova@campanus.cz 
IV. C Dobešová Olga C2, 1. patro olga.dobesova@campanus.cz 
IV. D Kalinová Eva B1, 1. patro eva.kalinovaa@campanus.cz 
IV. E Štěpánová Ivana B1, 1. patro ivana.stepanova@campanus.cz 
V. A Kubalcová Pavla C1, 2. patro pavla.kubalcova@campanus.cz 
V. B Filipiová Kristýna C1, 2. patro kristyna.fipiliova@campanus.cz 
V. C Světlíková Hana C2, 1. patro hana.svetlikova@campanus.cz 
V. D Ryšková Kristýna C2, 2. patro kristyna.ryskova@campanus.cz 
V. E Mužíková Lucie C1, 2. patro lucie.muzikova@campanus.cz 
VI. A Švecová Lenka C1, 1. patro lenka.svecova@campanus.cz 
VI. B Boháčová Ludmila C1, 2. patro ludmila.bohacova@campanus.cz 
VI. C Kosinová Gabriela C1, 2. parto gabriela.kosinova@campanus.cz 
VI. D Toman Petr B2, 2. patro petr.toman@campanus.cz 
VI. E Marková Marie C1, 1. patro marie.markova@campanus.cz 
VII. A Krásová Žaneta B2, 1. patro zaneta.krasova@campanus.cz 
VII. B Nováková Barbora B2, 2. patro barbora.novakova@campanus.cz 
VII. C Mihál Adam B2, 1. patro adam.mihal@campanus.cz 
VIII. A Zakouřilová Helena B2, 1. patro helena.zakourilova@campanus.cz 
VIII. B Martinů Petr B2, přízemí petr.martinu@campanus.cz 
VIII. C Nešporová Barbora B2, přízemí barbora.nesporova@campanus.cz 
IX. A Žižková Táňa B2, 2. patro tana.zizkova@campanus.cz 
IX. B Vostárková Šárka B2, 2. parto sarka.vostarkova@campanus.cz 
IX. C Majerová Monika B2, 2. patro monika.majerova@campanus.cz 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NETŘÍDNÍ UČITELÉ PAVILON EMAIL 
Dejneka Radovan D, přízemí radovan.dejneka@campanus.cz 
Derková Lenka B2, přízemí lenka.derkova@campanus.cz 
Janíčková Milana B2, 2. patro milana.janickova@campanus.cz 
Kejzlarová Ivana B2, 1. patro ivana.kejzlarova@campanus.cz 
Koláčná Kateřina B1, 1. patro katerina.kolacna@campanus.cz 
Konrádová Eva B2, 1. patro eva.konradova@campanus.cz 
Kratochvíl Filip B2, 1. patro filip.kratochvíl@campanus.cz 
Plačková Vladimíra B2, 1. patro vladimira.plackova@campanus.cz 
Rambler Jason C2, 1. patro jason.rambler@campanus.cz 
Rappoccio John C2, 1. parto john.rappoccio@campanus.cz 
Řeháčková Radka C2, přízemí radka.rehackova@campanus.cz 
Skálová Hana C2, 2. patro hana.skalova@campanus.cz 
Svozilová Barbora B2, přízemí barbora.svozilova@campanus.cz 
Tůma Josef D, přízemí josef.tuma@campanus.cz 
Valmová Jana B2, přízemí jana.valmova@campanus.cz 
Veselá Dana B2, 1. patro dana.vesela@campanus.cz 
Vondrů Klára B2, přízemí klara.vondru@campanus.cz 
Vosátová Martina B2, 2. patro martina.vosatkova@campanus.cz 
Zítková Kateřina B2, přízemí katerina.zitkova@campanus.cz 

ŠKOLNÍ DRUŽINA PAVILON EMAIL 
1. oddělení - Urbanová Mária A, přízemí maria.urbanova@campanus.cz 
2. oddělení - Středová Alice A, 1. patro alice.stredova@campanus.cz 
3. oddělení - Kudrnová Jitka A, 1. patro jitka.kudrnova@campanus.cz 
4. oddělení - Sahulová Tereza A, 1. patro tereza.sahulova@campanus.cz 
5. oddělení -  Bížová Iva A, 1. patro iva.bizova@campanus.cz 
6. oddělení - Ilchmanová Adéla A, 1. patro adela.ilchmanova@campanus.cz 
7. oddělení - Kokšalová Jitka A, 1. patro jitka.koksalova@campanus.cz 
8. oddělení – Deckerová Daniela A, 1. patro daniela.deckerova@campanus.cz 
9. oddělení -  Lachnit Ondřej A, 1. patro ondrej.lachnit@campanus.cz 
10. oddělení - Maisnarová Marika A, 2. patro marika.maisnarova@campanus.cz 
11. oddělení – Kynclová Barbora A, 2. patro barbora.kynclova@campanus.cz 
12. oddělení - Kašparová Hana C1, přízemí hana.kasparova@campanus.cz 
13. oddělení – Boháčová Hana 
                        Kratochvíl Filip 

B1, 1. patro  
hana.bohacova@campanus.cz 
filip.kratochvil@campanus.cz 

14. oddělení – Štěpánová Martina C1, 1. patro martina.stepanova@campanus.cz 
15. oddělení – Hemalová Soňa B1, 2. patro sona.hemalova@campanus.cz 
16. oddělení – Filipiová Kristýna C1, 2. patro kristyna.filipiova@campanus.cz 
17. oddělení – Řeháčková Radka C2, 1. patro radka.rehackova@campanus.cz 

ŠKOLNÍ PSYCHOLOG PAVILON EMAIL 
Kynclová Zuzana C2, přízemí zuzana.kynclova@campanus.cz 

SPECIÁLNÍ PEDAGOG PAVILON EMAIL 
Lípová Jana B1, přízemí jana.lipova@campanus.cz 

ASISTENT PEDAGOGA PAVILON EMAIL 
Boháčová Hana B1, 1. patro hana.bohacova@campanus.cz 
Hažová Petra B1, 1. patro petra.hazova@campanus.cz 



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                           

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Nabídka školních zájmových kroužků 
 

KÓD NÁZEV DEN ČAS LEKTOR TŘÍDA KAP CENA 

01 Dramatický pondělí 14.00 – 15.00 G. Hofmannová 3. – 5. 12 1000,- Kč 

02 Pěvecký sbor pondělí 14.00 – 15.00 P. Švarcová 1. – 7.  22 750,- Kč 

03 Jazykohrátky pondělí 14.00 – 15.00 L. Čapková 1. – 2. 12 750,- Kč 

04 Mozky v pohybu pondělí 14.00 – 15.00 I. Štěpánová 3. – 5. 12 750,- Kč 

05 
Kroužek šití a 
vyšívání Nitka 

pondělí  14.00 – 15.00 H. Boháčová 2. – 5. 10 1000,- Kč 

06 Fotbal 1 pondělí 14.00 – 15.30 A. Mihál 3. – 4. 16 750,- Kč 

07 Tvořeníčko pondělí 14.00 – 15.00 M. Vacková 1. – 3.  10 1000,- Kč 

08 Vaření pondělí 15.15 – 16.15 B. Kynclová 3. – 4. 10 1000,- Kč 

09 
Flétna 1 – 
začátečníci 

pondělí 16.15 – 17.15 J. Kudrnová 1. – 4. 10 750,- Kč 

10 Kroužek 3D tisku pondělí 14.30 – 15.30 R. Ondra 7. – 9. 10 1000,- Kč 

11 Keramika 1 úterý 14.00 – 15.00 O. Dobešová 1. – 5. 20 1000,- Kč 

12 
Hudební kroužek 
Orffík 

úterý 14.00 – 15.00 E. Kalinová 2. – 4. 9 750,- Kč 

13 
Přírodovědný 
kroužek  

úterý  
 

14.00 – 15.00 
R. Řeháčková 

J. Kokšalová 
1. – 4. 20 1000,- Kč 

14 
Taneční 
trampolíny 

úterý 14.00 – 15.00 L. Mužíková 3. – 6. 15 1000,- Kč 

15 Badminton 
úterý  
 

14.00 – 15.00 
D. Kožárová 

D. Policianová 
3. – 5. 16 1000,- Kč 

16 
Flétna 2 - 
začátečníci  

úterý  
 

14.00 – 15.00 M. Vacková 1. – 3. 10 750,- Kč 

17 Fotbal 2 úterý 14.00 – 15.30 A. Mihál 1. – 2.  16 750,- Kč 

18 Sportovní hry úterý 14.00 – 15.30 R. Dejneka 2. – 4. 16 750,- Kč 

19 Programování úterý 15.00 – 16.00 M. Veselý 8. – 9. 15 750,- Kč 

        

 

 

20 Šikovné ručičky 1 
úterý  
 

15.15 – 16.30 
A. Středová   

A. Ilchmanová 
2. – 3. 20 1000,- Kč 

21 
Výtvarně 
keramický 1 

úterý 15.15 – 16.30 O. Lachnit 3. – 5. 16 1000,- Kč 

22 Vševěd středa 14.30 – 16.00 I. Straková 6. – 7. 15 1000,- Kč 

23 Keramika 2 čtvrtek 14.00 – 15.00 T. Sahulová 1. – 5. 16 1000,- Kč 

24 Keramika 3 čtvrtek 15.15 – 16.15 T. Sahulová 1. – 5. 16 1000,- Kč 

25 Jóga čtvrtek 15.15 – 16.15 M. Štěpánová 1. – 2. 12 1000,- Kč 

26 Atletika pro děti čtvrtek 14.00 – 15.00 
M. Plachá,     

I. Bížová 
1. – 2.  20  750,- Kč 

27 
Multikulturní 
kroužek 

čtvrtek 15.15 – 16.45 
M. Maisnarová 

D. Deckerová 
2. – 4. 20 1000,- Kč 

28 Šikovné ručičky 2 čtvrtek 14.00 – 15.00 
D. Kožárová 

D. Policianová 
1. – 3.  20 1000,- Kč 

29 
Výtvarně 
keramický 2 

pátek 14.00 – 15.30 M. Nováková 1. – 5.  16 1000,- Kč 

další kroužky (placeno zvlášť) – více na www.campanus.cz – volnočasové aktivity 

Šachy 
pondělí 15,30 – 16,15 
www.sachovykrouzek.cz 

Pavel Vávra 

SK Dvojka –   
florbal a atletika 

pondělí až pátek 
www.dvojkaflorbal.cz, 
www.atletikadvojka.cz 

Josef Tůma, Vladimír Řehoř, Olga Dobešová, 
Jakub Borovský, Petr Martinů 

AT Domino  www.atsdomino.cz Iva Bičišťová 

Anglická družina 
anglickadruzina@seznam.cz 
 tel.: 608 99 44 11 

Pavlína Suková 

Taekwon-do www.tkd.cz Martin Zámečník 

 



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                           

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Anotace jednotlivých zájmových kroužků 
Keramika  
Kroužky keramiky jsou určeny jak pro děti, které již mají s tvorbou z keramické hlíny zkušenosti, tak pro 
úplné začátečníky. Děti se v průběhu roku seznámí se základními technikami modelování, dekorování i 
kolorování hlíny. 

Šikovné ručičky 
Kroužek je určen pro malé děti, je zaměřen na rozvíjení fantazie, jemné motoriky a zručnosti. 

Vaření 
Malí kuchtíci se naučí pohybovat se po kuchyni a zvládnout přípravu jednoduchých pokrmů. 

Flétna  
V kroužku flétny se děti naučí poznávat a číst noty, hrát je na zobcovou flétnu a tím rozvíjet své hudební, 
rytmické i harmonické cítění. Získají také základy hudební nauky. Přínosem hry na flétnu je upevňování 
správného dýchání. 

Mozky v pohybu 
Kroužek se zabývá „rozvojem mozkových buněk“. Střídáme různé hry typu AZ kvíz, Riskuj, Země, město.  

Přírodovědný kroužek 
Pro děti, které zajímá příroda, zvířata, pěstování květin, bylinek, zahradničení.  

Kroužek šití a vyšívání Nitka 
Děti se naučí základy ručního šití a vyšívání, tvorba drobných výrobků, kombinování barev a materiálů 

Hudební kroužek Orffík 
Tento hudební kroužek se zaměřuje na vnímání rytmu (slovního i hudebního). 
Žáci si vyzkouší hrát na Orffovy nástroje (dřívka, tamburína, rumba koule apod.) a bubny – drumbeny. Děti se 
dostanou též ke hře na melodické nástroje, a to díky hře na zvonce  
a trubice Boomwhackers. 

Přírodovědný kroužek 
Pro děti, které zajímá příroda, zvířata, pěstování květin, bylinek, zahradničení.  

Fotbal 
Náplní kroužku je naučit děti základům fotbalu, ale také brát sport jako zábavu, naučit se překonávat 
překážky, spolupracovat, ochotu nést vlastní zodpovědnost.  

Programování 

Základy programování v jazyce Python (vstupy a výstupy, proměnné, cykly, podmínky, funkce, třídy, 
algoritmy, debugging) 

Taneční trampolíny 

Tanec, skákání, posilování svalů a hlavně zábava. To je jumping, skákání na malých trampolínách.  
 
 

Sportovní hry 
Kroužek bude zaměřený na různé druhy sportu pod vedením zkušeného trenéra. 

Vševěd 
Děti se budou seznamovat s různými informacemi a dovednostmi z historie, architektury, kultury, 
přírodovědy, komunikace, her a hlavolamů…a z dalších. 

Multikulturní kroužek aneb Cesta kolem světa 
Děti se dozvědí, jak nejlépe cestovat po Antarktidě, uvaří si oblíbené italské jídlo, naučí se pozdravit 
kamaráda z Ruska a mnohé další. 

Tvořeníčko 
   Kroužek bude pro děti, které zajímají nejrůznější ruční práce, zahradničení a vaření. 

   Výtvarně keramický kroužek 
Při práci je kladen důraz na samotný proces tvorby, nikoli na výsledek. Děti se snaží prostřednictvím 
barev, linií, objektů zachytit okolní svět.  

Dramatický kroužek  
Dramatický kroužek 1. stupně má na naší škole mnohaletou tradici. Nacvičujeme klasické pohádky a 
rozvíjíme herní a komunikační schopnosti našich žáků. Děti jsou vedeny k aktivní účasti na společné 
tvorbě a vystoupení před publikem. 

Pěvecký sbor „Zvonek“ 
Kroužek se zaměřuje nejenom na zpěv vhodných dětských písniček, ale také na hlasovou výchovu, na 
hudební tvořivost, hudební hry, na improvizaci… 

Jazykohrátky  
V kroužku se zaměřujeme na správnou artikulaci hlásek, motoriku mluvidel, postavení jazyka, správné 
dýchání a vyslovování jednotlivých hlásek. 

Atletika pro děti  
Kroužek je zaměřen na všestranný pohybový rozvoj dětí. 

Jóga 
Kroužek zaměřený na zdraví dítěte, koresponduje se zdravotním cvičením i pohybovou terapií. Jóga má 
širokospektrální účinky, vede děti k seberozvoji, ke zklidnění mysli, ke správnému dýchání, 
k procvičení a zpružnění celého těla. 

Kroužek 3D tisku 

V kroužku 3D tisku se žáci seznámí se základy vytváření jednoduchých 3D modelů v různých 
programech a jejich následným zpracováním pro potřeby 3D tisku. Dále se budeme zabývat obecnými 
principy a zásadami 3D tisku z různých materiálů. Jednoduché modely, které připravíme na počítači, si 
následně vytiskneme na 3D tiskárně Průša MK2/S.  



campanus  zpravodaj 
základní škola 

campanus  zpravodaj 
 základní škola                                                                                                                                                                           

_______________________________________________________________________                                   

__________________________________________________________________________________________________________________________________            
               Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782                    Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 
                 Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty                           Fakultní škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
                                      tel.: 222 366 517, 518                                tel.: 222 366 517, 518    
                                         www.campanus.cz                  www.campanus.cz 

Přihlašování do školních zájmových kroužků 
Přihlašování do kroužků 
probíhá v systému CIS 
(Campanus informační systém), 
který byl pro letošní školní rok 
modernizován. Jak se do 
systému dostanete? 

1. ze školních webových 
stránek - odkaz 
Přihlašování do CIS 
(pravý dolní roh, viz 
obrázek)  
 

2. po přihlášení budete přesměrováni do systému BELLhop, kde je třeba vybrat záložku Kroužky 
3. pro přihlášení platí Vaše 

přihlašovací údaje do CIS 
z loňského roku, následně 
bude třeba je změnit 

4. pokud jde o Vaše první 
přihlášení do CIS, 
dostanete přihlašovací 
údaje od paní učitelky (v 
ŽK), následně bude třeba je 
změnit 

5. pro usnadnění přihlášení do 
kroužků doporučujeme si 
předem (před aktivací 
kroužků) nový systém 
prohlédnout a vyzkoušet, 
zda heslo a login umožní 
přístup do systému; 
v případě potíží nás 
kontaktujte emailem na 
barbora.svozilova@campa
nus.cz; systém bude 
zpřístupněn od ÚT 4. 9. 
9,00 hod.  

6. novinkou je možnost si předem vybrat kroužky, o které máte zájem, a zařadit je mezi oblíbené, což usnadní samotné 
přihlašování 

7. tlačítko Přihlásit se samo zaktivuje, není třeba obnovovat stránku 
8. přihlašování do kroužků bude otevřeno 5. září ve 20,00 hodin a ukončeno 6. září 2018 v 14,00 hodin; upozorňujeme, že po 

otevření systému k přihlašování není možné generovat nové přihlašovací údaje 
9. školní kroužky zahájí svoji činnost v týdnu od 10. září 2018, lektoři si děti vyzvednou ve školní družině 

Platby za zájmové kroužky školy 
Částka za každý kroužek, který dítě navštěvuje, se hradí pololetně na účet školy 19-77825369/0800 
Variabilní symbol: 3 + kód kroužku + ID dítěte (naleznete jej u každého kroužku) 
Platba za 1. pololetí: 20. září 2018 (neplaťte dříve, v tuto dobu již budete určitě vědět, který kroužek bude Vaše dítě navštěvovat) 
Platba za 2. pololetí: 18. února 2019 

 

Zahájení výstavby víceúčelové sportovní haly 
V červenci byly zahájeny práce na stavbě víceúčelové sportovní haly  

ZŠ Campanus, která bude v dopoledních i odpoledních hodinách sloužit nejenom žákům 
naší školy, ale i dalším sportovcům z Jižního Města.  

V současné době se stavební práce týkají i vnitřních prostor školy. Upravují se 
šatny a sociální zařízení u tělocvičen, v jedné z tělocvičen, která bude navazovat na 
halu, probíhá instalace střešních světlíků a vzduchotechniky. Tato etapa bude ukončena 
koncem září, poté by vnitřní prostory byly opět plně využívány školou. 

Samotná výstavba haly bude ukončena začátkem roku 2019, až do úplného 
dokončení bude uzavřen vchod i vjezd do areálu školy z ulice Láskova, nebude možné 
procházet kolem venkovního sportoviště. Zároveň bude trvale uzavřena boční branka do 
areálu z Jírovcova náměstí (pokud stojíte před školou, z levé strany školy). 

Prosíme všechny rodiče, kteří dovážení své děti do školy autem, aby vůbec 
nevjížděli do ulice Láskova, zde se ve zvýšené míře pohybují velká stavební auta  
a průjezd je již tak velmi omezen. Doporučujeme, abyste využívali parkoviště v ulici  
U Kunratického lesa a nesnažili se vůbec vjíždět do areálu.    

Chápeme, že tato omezení jsou nepříjemná, přesto žádáme, abyste tato pravidla 
respektovali, jde o bezpečnost Vašich dětí! 

 

Elektronická žákovská knížka 
Vážení rodiče, 

od tohoto školního roku zavádíme elektronickou třídní knihu a žákovskou knížku 
(eŽK). Žákovská knížka funguje v systému Bakaláři. K elektronické žákovské knížce 
budete potřebovat jakýkoliv počítač či jiné zařízení s připojením na internet. Přístup  
k informacím je umožněn přes originální uživatelské jméno a heslo pro rodiče a žáky. 
Systém byl certifikován a vyhovuje zákonu o ochraně dat. Tento systém zcela nahrazuje 
žákovskou knížku s výjimkou omluvného listu, který bude zachován v tištěné podobě. 

 Přístupové údaje Vám budou předány v průběhu 1. týdne školy, v případě ztráty 
(zapomenutí) je možné si je znovu vyžádat v kanceláři školy na základě písemné 
žádosti. Se systémem eŽK budete podrobněji informováni na třídních schůzkách dne 
11. září. 

Zatím neuplatňujeme elektronickou žákovskou knížku u žáků 1. – 3. ročníků.  


